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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903360G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ALBKONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Hotel Skampa, kati 2, Nr.101. 

21.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme, punime dheu, murature betoni, 
punime shembjesh, ndertime civile, turistike, industriale, dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime industriale, turistike, 
civile, bujqesore, ujore, rrugore kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Punime restaurimi, vepra betoni dhe beton 
arme te vecanta. Punime dheu, muratura, shembjesh. 
Ndertim autostrada dhe rruge. Prodhime materiale ndertimi, 
inerte. Shitje blerje me shumice dhe pakice si materiale 
hidraulike dhe elektrike, ndertimi dhe shitje kazanash 
pastrimi, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe 
blegtoriale, pajisje elektro-shtepiake, hidrosanitare, 
elektronike, ushqim social, bar kafe, rosticeri, frutaperime, 
pije alkolike freskuese, artikuj kimik, plastike, kozmetike, 
lende drusore, lende te para gjysem parafabrikate, makineri e 
pajisje dhe pjese kembimi per to, karburante dhe vajra 
lubrifikante, hoteleri turizem, transport mallrash te ndryshem 
te gjitha llojeve, te udhetareve brenda dhe jashte vendit, 
tregetim me shumice -pakice te gazit te lengshem. Sherbime 
te ndryshme servisi, tregetim te automjeteve te ndryshme, 
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investime, pjesmarje ne investime duke u bashkuar me 
shoqeri shqiptare ose te huaja si ne industri, ne industrine 
ushqimore, bujqesi, transport, ndertime, punimet nentoksore 
dhe vepra arti, ndertime dige e tunele hidro teknike, detare 
dhe punime te thellimit ne uje, port, dallgethyes, pontili i 
shkarkimit te naftes dhe gazit, ndertim ujsjellesash dhe 
gazesjellesash, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Punime ne dige e tunele hidroteknike, vepra detare e punime 
te thellimit ne uje dhe punime topo-gjeozedike.
Emin Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/11/2021 Deri: 09/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emin Elmazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 21.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBKONSTRUKSION
E-Mail: emel_alb59@homail.com  
Telefon: 0684035850  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


